
TERMINI INFORMATIVNIH RAZGOVORA U ŠKOLSKOJ GODINI 2022./2023. 
 

*prije svakog dolaska na informativni razgovor potrebno je najaviti se nastavniku putem elektroničke pošte  
 

 PREZIME I IME NASTAVNIKA PREDMET 
DAN, VRIJEME 

E-MAIL ADRESA 
UJUTRO POPODNE 

1.  Agotić Smital Biljana Biologija, 
Razrednica 2.f 

Utorak  
9:30 – 10:10 

Srijeda 
19:00 – 19:40 

bagotic@mioc.hr  

2.  Anić Jelenka Matematika 
Razrednica 3.e 

Četvrtak 
12:30 – 13:15 

Četvrtak 
17:30 – 18:10 

janic@mioc.hr  

3.  Anić Josip Vjeronauk 
Razrednik 1.f 

Utorak 
8:35 – 9:20 

Ponedjeljak 
18:15 – 18:55 

josipanic@mioc.hr  

4.  Antoliš Sanja Matematika Ponedjeljak 
10:35 – 11:20 

Utorak 
18:15 – 19:00 

santolis@mioc.hr  

5.  Babajko Boris Povijest 
Razrednik 3.f 

Petak 
10:35 – 11:20 

Petak 
16:45 – 17:25 

bbabajko@mioc.hr  

6.  Barešić Marina Irina Hrvatski jezik Ponedjeljak 
11:25 – 12:15 

Četvrtak 
15:45 – 16:25 

mibaresic@mioc.hr  

7.  Bičanić Tamara Hrvatski jezik 
Filozofija 

Utorak 
11:25 – 12:25 

Utorak 
16:45 – 17:30 

tbicanic@mioc.hr  

8.  Bijelonjić Ozana Glazbena umjetnost 
Razrednica 1.g 

Utorak  
11:30 – 12:15 
Kino dvorana 

Utorak 
 16:30 – 17:15 
Kino dvorana 

obijelonjic@mioc.hr  

9.  Bilić Marija Hrvatski jezik Srijeda 
11:25 – 12:10 

Četvrtak  
17:30 – 18:15 

marijab@mioc.hr  

10.  Brajković Damir Tjelesna i zdravstvena kultura 
Razrednik 4.c 

Četvrtak 
8:00 – 8:30 

Četvrtak 
 17:30 – 18:10 

damirb@mioc.hr  

11.  Bušić Jelena Njemački jezik 
Razrednica 3.d 

Ponedjeljak 
12:15 – 13:00 

Srijeda 
18:15 – 19:00 

jbusic@mioc.hr  

12.  Cindrić Andrea Biologija 
Razrednica 2.h 

Srijeda 
11:25 – 12:10 (Z5) 

Utorak 
17:30 – 18:10 (Z5) 

acindric@mioc.hr  

13.  Copić Aneta Matematika Srijeda 
12:15 – 13:00 

Srijeda 
13:20 – 14:00 

acopic@mioc.hr  
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14.  Černko Delerue Sanja Likovna umjetnost Petak 
13:35 – 11:20 

Četvrtak 
17:30 – 18:10 

scdelerue@mioc.hr  

15.  Čorak Iva Engleski jezik 
Razrednica 1.c 

Ponedjeljak 
14:45 – 15:30 

Ponedjeljak 
19:00 – 19:40 

icorak@mioc.hr  

16.  Dmitrović Dejan Informatika Srijeda  
11:25 – 12:10 

Ponedjeljak 
15:00 – 15:40 

ddmitrovic@mioc.hr  

17.  Dmitrović Nikola Ravnatelj Po dogovoru Po dogovoru ndmitrovic@mioc.hr  

18.  Dugi Jagušt Darja Matematika 
Razrednica 3.n 

Srijeda  
10:35 – 11:20 

Ponedjeljak 
16:45 – 17:25 

ddugi@mioc.hr  

19.  Dukić Ines Fizika Ponedjeljak 
11:00 – 12:15 

Ponedjeljak 
11:00 – 12:15 

idukic@mioc.hr  

20.  Đerek Maja Matematika Petak 
10:40 – 11:40 

Srijeda 
17:00 – 18:00 

mderek@mioc.hr  

21.  Erić Marija Engleski jezik Srijeda  
10:35 – 11:20 

Srijeda 
16:45 – 17:25 

marijaeric1@gmail.com  

22.  Fet Tamara Latinski jezik 
Razrednica 2.d 

Srijeda 
9:25 – 10:10 

Srijeda 
17:30 – 18:10 

tamarafet@gmail.com  

23.  Franić Sylvia Povijest 
Razrednica 1.n 

Srijeda 
10:35 – 11:20 

Srijeda 
10:35 – 11:20 

sfranic@mioc.hr  

24.  Franić Zorana IBDP koordinatorica 
Engleski jezik 

Srijeda 
 10:35-11:20  

Srijeda 
 10:20-11:00  

zfranic@mioc.hr  
 

25.  Furdin Mirela Hrvatski jezik Ponedjeljak 
11:25 – 12:10 (P3) 

Utorak  
16:45 – 17:25 (P3) 

mfurdin@mioc.hr  

26.  Gaal Emil Biologija 
Razrednik 1.e 

Ponedjeljak 
11:25 – 12:10 

Ponedjeljak 
16:45 – 17:25 

egaal@mioc.hr  

27.  Gogić Petar Povijest Utorak  
12:15 – 13:00 

Petak  
16:45- 17:25 

pgogic@mioc.hr  

28.  Gracin Krešimir Logika 
 Filozofija 

Razrednik 4.e 

Srijeda 
13:20 – 14:00 

Četvrtak 
17: 30 – 18:10 

kgracin@mioc.hr  

29.  Habek Martinac Vedrana Biologija 
Razrednica 1.d 

Četvrtak 
9:15 – 9:55 

Srijeda 
16:45 – 17:25 

vhabek@mioc.hr 

30.  Hafner Silvija Matematika Srijeda 
10:35 – 11:20 

Ponedjeljak 
19:00 – 19:40 

shafner@mioc.hr  
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31.  Horvat Krunoslav Politika i gospodarstvo 
Razrednik 4.m 

Utorak 
11:25 – 12:10 

Ponedjeljak 
16:25 – 16:45 

khorvat@mioc.hr  

32.  Iveta Josip Fizika 
Razrednik 2.e 

Utorak 
12:15 – 12:55 

Četvrtak 
18:15 – 18:55 

jiveta@mioc.hr   

33.  Ivić – Bišćan Dubravka Kemija 
 

Srijeda 
9:25 – 10:00 

Srijeda 
16:45 – 17:05 

dibiscan@mioc.hr  

34.  Kanjuh Darko Geografija 
Povijest 

Razrednik 2.c 

Srijeda  
10:35 – 11:20 (N10) 

Ponedjeljak 
17:30 – 18:10 (N10) 

dkanjuh@mioc.hr  

35.  Katinić  Pleić Marina Etika Ponedjeljak  
11:25 – 12:10 

Ponedjeljak  
18:15 – 19:00 

mkatinic@mioc.hr  

36.  Kos Darija IB MYP koordinatorica 
Engleski jezik 

Ponedjeljak 8:30 – 9:30 
Petak 8:00 – 9:00 

Ponedjeljak 8:30 – 9:30 
Petak 8:00 - 9:00 

dkos@mioc.hr  

37.  Kos Jelena Matematika 
Razrednica 2.m 

Ponedjeljak 
11:30 – 12:15 

Ponedjeljak 
17:30 – 18:10 

jkos@mioc.hr  

38.  Kozina Lana Informatika 
Matematika 

Razrednica 3.c 

Srijeda 
12:15 – 13:00 

Utorak 
16:45 – 17:25 

lkozina@mioc.hr  

39.  Kraševac Franka Hrvatski jezik Utorak 
9:25 – 10:10 

Utorak 
16:45 – 17:25 

fkrasevac@mioc.hr   

40.  Lapaine Valentin Psihologija  
TOK 

Razrednik 4.n 

Srijeda 
 9:25 – 10:10 

Srijeda 
9:15 – 9:55 

vlapaine@mioc.hr  

41.  Lončar Divna Hrvatski jezik Utorak 
10:35 – 11:20 

Četvrtak 
16:45 – 17:25 

dloncar@mioc.hr  

42.  Lovreković Damir Fizika 
 

Četvrtak 
14:00 – 14:45 

Petak 
15:00 – 15:40 

damir.lovrekovic@mioc.hr  

43.  Mandić Velimir Vjeronauk 
Ispitni koordinator 

Ponedjeljak 
9:25 – 10:10 

Četvrtak 
15:00 – 15:40 

vmandic@mioc.hr  

44.  Marceljak Ilić Mihaela Biologija Ponedjeljak 
12:15 – 13:00 

Utorak 
13:30 – 14:15 

mmarceljak@mioc.hr  

45.  Markota Sever Sandra Njemački jezik 
Sociologija 

Ponedjeljak 
12:15 – 13:00 (M6) 

Ponedjeljak 
16:45 – 17:25 (M6) 

smsever@mioc.hr  

46.  Markučič Zlatka Informatika 
Razrednica 2.b 

Ponedjeljak 
11:25 – 12:10 

Četvrtak  
16:30 – 17:10 

zmark@mioc.hr  
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47.  Matijašić Dubravka Njemački jezik 
Razrednica 4.d 

Ponedjeljak 
16:30 – 17:15 

Srijeda 
16:30 – 17:15 

 

48.  Matovinović Klarić Iva Engleski jezik 
Razrednica 1.a 

Petak 
10:30 – 11:30 

Ponedjeljak 
16:30 – 17:30 

imatovinovic@mioc.hr  

49.  Mavračić Zrinka Fizika Petak 
9:30 – 10:15 

Ponedjeljak 
11:10 – 11:50 

zmavracic@mioc.hr  

50.  Mihalic Skočak Maja Informatika 
Matematika 

Četvrtak 
12:15 – 13:00 

Utorak 
17:30 – 18:10 

mmihalic@mioc.hr  

51.  Mihelić  Srdelić Utrinka Tjelesna i zdravstvena kultura 
Razrednica 2.n 

Srijeda 
10:40 – 11:20 

Srijeda  
16:30 – 17:10 

umsrdelic@mioc.hr  

52.  Mlinarić Bernardica Fizika 
Razrednica 2.g 

Srijeda 
11:25 – 12:10 

Ponedjeljak 
16:45 – 17:25 

bmlinaric@gmail.com  

53.  Movre Marko Fizika 
TOK 

Ponedjeljak  
13:00 – 14:00 

Ponedjeljak 13:00 – 14:00 
Srijeda 15:45 – 16:45 

mmovre@mioc.hr   

54.  Mrvelj Danijel Povijest 
Razrednik 3.b 

Četvrtak 
9:25 – 10:10 

Ponedjeljak 
17:30 – 18:10 

dmrvelj@mioc.hr  

55.  Nikolić Mirjana Informatika Ponedjeljak  
9:25 – 10:10 

Srijeda  
16:25 – 17:00 

mnikolic@mioc.hr  

56.  Ninković Marina Matematika 
Razrednica 4.a 

Utorak 
9:25 – 10:00 

Petak 
16:45 – 17:20 

ninkovic@mioc.hr  

57.  Novaković Vanja Kemija 
Razrednica 3.h 

Ponedjeljak 
10:35 – 11:20 

Četvrtak 
16:45 – 17:25 

vnovakovic@mioc.hr  

58.  Nuss Revik Kemija Srijeda 
13:05 – 13:50 (C10) 

Utorak 
15:45 – 16:25 (C10) 

rnuss@mioc.hr  

59.  Ovčina Vesna Matematika 
Razrednica 2.a 

Petak 
8:35 – 9:20 

Srijeda 
19:00 – 19:40 

vovcina@mioc.hr   

60.  Pandžić Zrinka Psihologija 
Stručna suradnica psihologinja 

Po dogovoru Po dogovoru zpandzic@mioc.hr  

61.  Pasholli Jasmina Tjelesna i zdravstvena kultura 
Razrednica 4.f 

Petak  
10:35 – 11:20 

Četvrtak  
15:45 – 16:25 

jpasholli@mioc.hr  

62.  Pavlović Gečević Zdenka Engleski jezik Četvrtak 
13:55 – 14:40 

Petak 
16:40 – 17:20 

zgecevic@mioc.hr  

63.  Perić Idana Hrvatski jezik Ponedjeljak 
10:35 – 11:20 (P9) 

Ponedjeljak 
10:20 – 11:00 (P9) 

iperic@mioc.hr   
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64.  Perić Vlasta Engleski jezik Petak 
9:25 – 10:10 

Srijeda  
15:45 – 16:25 

vp.vlperic@gmail.com  

65.  Petrović Ivan Kemija 
Razrednik 1.h 

Četvrtak 
10:35 – 11:20 

Ponedjeljak  
16:45 – 17:25 

ipetrovic@mioc.hr  

66.  Potočnik – Čižić Ira Latinski jezik Srijeda 
11:25 – 12:10 

Ponedjeljak 
15:00 – 15:40 

ipc@mioc.hr  

67.  Protega Danijela Matematika 
Razrednica 3.g 

Srijeda 
 10:35 – 11:20 

Srijeda 
15:00 – 15:40 

dprotega@mioc.hr  

68.  Puškarić Mirjana Informatika 
Razrednica 4.h 

Četvrtak 
9:30 – 10:20 

Četvrtak 
15:00 – 15:40 

mpuskaric@mioc.hr  

69.  Raguž Jelena Stručna suradnica pedagoginja Po dogovoru Po dogovoru jraguz@mioc.hr 

70.  Rismondo Kristina Likovna kultura Ponedjeljak 
15:35 – 16:10  

Ponedjeljak 
15:00 – 15:40  

krismondo@mioc.hr  
 

71.  Rusan Berislav Geografija Utorak 
10:35 – 11:20 

Utorak 
18:15 – 19:00 

brusan@mioc.hr  

72.  Selišek  Butina Loreana Francuski jezik Četvrtak  
12:15 – 13:00 (M10) 

Četvrtak  
11:50 – 12:30 (M10) 

lsbutina@mioc.hr  

73.  Silađin Lada Engleski jezik 
Razrednica 3.m 

Utorak 
10:35 – 11:20 (J3) 

Utorak 
10:20 – 11 (J3) 

lsiladin@mioc.hr   

74.  Smadilo Škornjak Vesna Matematika 
Razrednica 4.b 

Utorak 
10:35 – 11:20 

Srijeda 
16:45 – 17:25 

vskornjak@mioc.hr    

75.  Stupac Zvonimir Tjelesna i zdravstvena kultura 
Razrednik 4.g 

Po dogovoru Po dogovoru zstupac@mioc.hr  

76.  Škrnjug Senka Hrvatski jezik Utorak 
11:25 – 12:10 

Utorak 
11:05 – 11:45 

sskrnjug@mioc.hr  

77.  Špalj Eva Matematika Utorak 
9:25 – 10:10 

Utorak 
16:45 – 17:25 

espalj@mioc.hr  

78.  Štracak Ljiljana Informatika Utorak 
12:15 – 13:00 

Petak 
19:45 – 20:15 

lstracak@mioc.hr  

79.  Tomašević Ivan Fizika Utorak 
11:25 – 12:10 

Srijeda 
16:45 – 17:25 

itomasevic@mioc.hr  

80.  Topličan Zrinka Kemija 
Razrednica 1.m 

Utorak 
9:25 – 10:10 

Utorak 
9:15 – 9:55 

ztoplican@mioc.hr   
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81.  Vrbanec Filip Geografija 
Razrednik 1.b 

Ponedjeljak 
12:20 – 13:00 

Četvrtak 
19:05 – 19:45 

fvrbanec@mioc.hr  

82.  Vučetić Sanja Psihologija 
Stručna suradnica psihologinja 

Po dogovoru Po dogovoru svucetic@mioc.hr  

83.  Vugdelija Ilva Informatika Ponedjeljak 
 12:00 – 12:45 

Ponedjeljak 
13:30 – 14:10 

ivugdelija@mioc.hr  

84.  Vugrinčić Stela Fizika Ponedjeljak  
10:35 – 11:15 

Četvrtak  
16:45 – 17:20 

svugrincic@mioc.hr  

85.  Wendling Ernest Informatika 
Razrednik 3.a 

Utorak  
10:35 – 11:20 

Srijeda 
16:45 – 17:25 

ernest.wendling@mioc.hr  

86.  Zadro Mirjana Geografija Petak 
10:35 – 11:20 

Ponedjeljak 
17:30 – 18:10 

mzadro@mioc.hr   

87.  Zaninović Mirjam Hrvatski jezik Utorak 
10:35 – 11:20 

Četvrtak 
15:00 – 15:40 

mzaninovic@mioc.hr  

88.  Žibert Snježana Stručna suradnica pedagoginja Po dogovoru Po dogovoru szibert@mioc.hr  
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